
様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、当方の取引銀行である塩沢信用組合が、2023年9月19日（火）に名称を変更した

ことにともない、「銀行名」が「ゆきぐに信用組合」に変更となりました。

　おそれいりますが、2023年9月19日（火）以降の当方あてのお振り込みにつきましては、

以下の通り、振込先金融機関名に「ゆきぐに信用組合」をご指定いただきますようお願い

申し上げます。

敬具

【変更点】

     年   ⽉   ⽇

住 所

⽒ 名
または

会社名

振込口座の「銀行名」変更のお願い

変更前 変更後

2023年9月18日（月）迄 2023年9月19日（火）以降

銀行名
シオザワシンヨウクミアイ

塩沢信用組合
ユキグニシンヨウクミアイ

ゆきぐに信用組合

　※金融機関コード（2365）、店名、店番号、口座番号は変更ございません。
　※旧銀行名でのお振込みがあった場合、2023年12月1日（金）までは新しい銀行名に読み
    替えて入金されます。


